
工事名：令和4年度鹿児島港(鴨池中央港区)臨港道路橋梁下部工(P3)工事

連絡先：五洋建設㈱　（099-298-5346）

3/10

3/11

　基礎工：海上作業
　　継手内排土

　基礎工：海上作業
　　継手内排土

　基礎工：海上作業
　　継手内排土

お休み

備考

週間作業予定表

月日 曜日

3/12

（月）

（火）

（水）

（水）

（金）

（土）

（日）

3/6

3/7

3/8

3/9

作業船の係留場所

南港に係留

作業予定

お休み

海上(P3)に係留
※夜間は南港へ移動

海上(P3)に係留
※夜間は南港へ移動

海上(P3)に係留
※夜間は南港へ移動

海上(P3)に係留
※夜間は南港へ移動

南港に係留

南港に係留

　基礎工：海上作業
　　継手内モルタル注入

　基礎工：陸上作業
　　継手処理機材搬入・積込・段取り

P4橋脚

P6橋脚

P8橋脚

P7橋脚

P5橋脚

P9橋脚

P3橋脚

騒音・振動計

作業ヤード

毎朝8:00頃出港

17:00頃帰港

作業船(昼間)

基 礎 工

井筒内掘削

橋脚を造る空間を確保するため、『鋼管

矢板井筒』の中の海底を掘り下げます。

掘り出された土砂は所定場所に適切に処

理します。

作業船(夜間停泊)


